
 

 

  

LIETUVOS KULTŪROS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

DĖL MOBILUMO (MUZIKOS  SRITIES) VALSTYBĖS STIPENDIJŲ  

KULTŪROS IR MENO KŪRĖJAMS SKYRIMO 2023 METAIS 

 

2023 m. rugpjūčio 1 d. Nr. 1LKT-119(1.2) 

Vilnius 

 

Lietuvos kultūros taryba, vadovaudamasi Lietuvos Respublikos Lietuvos kultūros tarybos įstatymo 

7 straipsnio 3 dalies 1 punktu, 10 straipsnio 3 dalimi, Stipendijų kultūros ir meno kūrėjams skyrimo 

tvarkos aprašo, patvirtinto Lietuvos Respublikos kultūros ministro 2021 m. gruodžio 29 d. įsakymu Nr. 

ĮV-1487, 16-31 punktais ir atsižvelgdama į Lietuvos kultūros tarybos ekspertų darbo grupės išvadas (2023 

m. liepos 12 d. Ekspertų darbo grupės posėdžio protokolas Nr. 3LKT-36(1.7)) n u s p r e n d ž i a:  

1. skirti mobilumo stipendijas šioms muzikos srities veikloms įgyvendinti: 

 

   Eil.  

   Nr. 
Stipendijos gavėjas 

Veikla, kuriai vykdyti skirta 

valstybės stipendija 

Vertinimas, 

balais 

Stipendijos 

dydis, Eur 

1.1.  
Lina Navickaitė-Martinelli 

Pranešimo skaitymas muzikos 

atlikimo tyrimų konferencijoje 

Italijoje 

88,33 1 284,00 

1.2.  
Ugnė Peištaraitė 

Tarptautinis atlikimo mokslo 

simpoziumas 
85,33 1 223,00 

1.3.  
Karolina Kapustaitė 

Eiti - girdėti - kurti: „Garsiniai 

kraštovaizdžiai“ 
81,33 1 800,00 

1.4.  Ugnius Dičiūnas 
Meistriškumo pamokos 

Vokietijoje, Ispanijoje 77,68 3 200,00 

1.5.  
Klaudija Aleksandravičiūtė 

Dalyvavimas Europos chorų 

akademijoje Italijoje 
76,01 1 175,00 

1.6.  
Dovilė Kazonaitė-

Gadliauskienė 

Pranešimo skaitymas/pristatymas 

tarptautinėje konferencijoje 

„Doctor's in Performance“ 

Karališkojoje muzikos 

akademijoje, Londone  

74,33 1 450,00 

1.7.  
Domantė Tirylytė 

Apsilankymas Islandijoje: 

muzikinio projekto „Look at the 

Music“ proceso apžvalga ir 

tyrinėjimas 

74,33 1 569 



 

 

1.8.  
Dominykas Vaitiekūnas 

Apsilankymas Islandijoje: 

muzikinio projekto „Look at the 

Music“ proceso apžvalga ir 

tyrinėjimas 

73,66 1 569,00 

1.9.  
Justina Šimonytė 

Muzikos įrašymo technikų 

praktinių įgūdžių tobulinimas 
69,99 3 000,00 

1.10.  
Adomas Jankovič Dalyvavimas Bairoito festivalyje 66,01 3 562,00 

1.11.  Steponas Zonys 

Dalyvavimas festivalyje „Narvos 

operos dienos“ Estijoje, skatinant 

tarptautinį bendradarbiavimą, 

partnerystes, tobulinti 

meistriškumą užsienyje 

64,66 2 100,00 

1.12.  Povilas Stonkus 

Koncertų ciklas, meistriškumo 

kursai „Trakų fanfarinė savaitė 

2023“, tarptautinis konkursas 

pučiamiesiems instrumentams 

„Aeolus“ 

64,33 1 200,00 

1.13.  
Monika Daržinkevičiūtė 

Dalyvavimas tarptautiniame 

Schoenfeld kamerinės muzikos 

konkurse Kinijoje 

63,00 2 500,00 

1.14.  
Alma Petrauskaitė 

Profesinis tobulėjimas akordeono 

muzikos atlikimo srityje bei 

konkursinėje veikloje 

62,67 3 600,00 

1.15.  
Ineta Meduneckytė-

Tamošiūnienė 

Tarptautinis Lietuvos - 

Norvegijos muzikos projektas 

„Laumės“ 

61,01 1 000,00 

1.16.  
Marija Villar de Rohde 

Kūrybinė stovykla su Mateo 

Rodo 
60,33 3 000,00 

IŠ VISO: 33 232,00 

 

2. neskirti mobilumo stipendijų šioms muzikos srities veikloms įgyvendinti: 

 

   Eil.  

   Nr. 

Stipendijos paraiškos 

teikėjas 

Veikla, kuriai vykdyti buvo prašoma skirti 

valstybės stipendiją 

Vertinimas, 

balais 

2.1. Vytautas Labutis 

Dalyvavimas tarptautiniuose džiazo festivaliuose 

„Amersfoort World Jazz Festival“ ir „Festival 

Internacional Canarias Jazz & más“ 
59,33 

2.2.  Paulius Garšanovas 
Profesinio meistriškumo tobulinimas Šveicarijoje 

bei Bosnijoje ir Hercegovinoje, koncertinis turas 

pristatant Lietuvą 

58,67 



 

 

2.3.  Algirdas Vaičaitis 
Profesinio meistriškumo tobulinimas ir koncertinis 

turas užsienyje pristatant Lietuvą 57,00 

2.4.  Valerijus Ramoška 

Dalyvavimas tarptautiniuose džiazo festivaliuose 

„Amersfoort World Jazz Festival“ ir „Festival 

Internacional Canarias Jazz & más“ 
56,99 

2.5.  Daumantas Pranckevičius Koncertas, edukacinė veikla 56,33 

2.6.  Vladyslava Zonienė 

Narvos (Estija) Operos festivalio koordinavimas 

skatinant tarptautinį bendradarbiavimą tobulinti 

meistriškumą meno vadybos srityje 
56,00 

2.7.  Greta Staponkutė-

Rakauskienė 

Premjeros akordeonui ir altui užsakymas bei 

pristatymo turas pasaulyje  55,33 

2.8.  Augustinas Rakauskas 
Premjeros akordeonui ir altui sukūrimas bei 

pristatymo turas pasaulyje  55,33 

2.9.  Linas Būda 

Dalyvavimas tarptautiniuose džiazo festivaliuose 

„Amersfoort World Jazz Festival“ ir „Festival 

Internacional Canarias Jazz & más“ 
54,33 

2.10.  Medeina Vapsvaitė Maspalomas International Festival 53,33 

2.11.  Dovydas Jonas Šulskis 

Edukacinė veikla į kurią įeina mano asmeninio 

muzikinio lygio tobulinimas dalyvaujant 

įvairiuose užsienyje vykstančiuose meistriškumo 

kursuose 

52,68 

2.12.  Karolina Ščiuckaitė 

Dainavimo technikos „Inhalare la voce“ 

meistriškumo pamokos ir profesionali vaizdo įrašų 

sesija Salzburge, Austrijoje 
52,00 

2.13.  Andrius Savčenko 

Dalyvavimas tarptautiniuose džiazo festivaliuose 

„Amersfoort World Jazz Festival“ ir „Festival 

Internacional Canarias Jazz & más“ 
49,33 

2.14.  Sigutė Mikalauskaitė-

Garšanovė 

 Skriski, skriski Lietuvėlėn 45,00 

2.15.  Justina Stankevič 
Tarptautinio dueto „Marimba/Voice“ programos 

plėtra, koncertas Vilniuje 41,67 

 

3. Šiame sprendime nurodyti Stipendijos gavėjai, kuriems yra skirta mobilumo stipendija,  privalo 

ne vėliau kaip iki 2023 m. rugpjūčio 30 d. BĮ Lietuvos kultūros tarybai pateikti 1 (vieną) tinkamai užpildytą 



 

 

Lietuvos kultūros tarybos pirmininko patvirtintos formos sutarties egzempliorių. Stipendijos gavėjui 

nepateikus sutarties per nustatytą terminą, šio sprendimo 1 punkte nurodytas finansavimas neskiriamas. 

4. Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos 

įstatymo nustatyta tvarka Lietuvos administracinių ginčų komisijai arba tiesiogiai Vilniaus apygardos 

administraciniam teismui per vieną mėnesį nuo pranešimo apie priimtą sprendimą gavimo dienos.  

 

  
  

 

Tarybos pirmininkė                   Asta Pakarklytė 

 

 

 


